

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021

Processo Administrativo Nº 28888/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 20/05/2021 10:26:59

				TOTAL DO PROCESSO:	13.914.904,57
JMT SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA				07.442.731/0001-36	13.914.904,57
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 036	13.914.904,57	Total: 13.914.904,57	
Item: 1	Unidade: POSTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E UTILITARIOS CONTRATAÇÃO DE Motorista de Veículos Leves e Utilitários.CARGA HORARIA SEMANAL 44H.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 10 (PERNOITE) X 12 (MESES): 120 PERNOITE ANUAL.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.					
Quantidade: 19	Valor Unit.: 74.108,57			Total Item: 1.408.062,83	
Item: 2	Unidade: POSTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Operador de Máquinas Automotoras (Operador de Maquinas II) CONTRATAÇÃO Operador de Máquinas Automotoras (Operador de Maquinas II)CARGA HORARIA 44HO VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.CONFORME TERMO DE REFERENCIA					
Quantidade: 32	Valor Unit.: 57.209,04			Total Item: 1.830.689,28	
Item: 3	Unidade: POSTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg CONTRATAÇÃO Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg.CARGA HORARIA 44H *INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.					
Quantidade: 18	Valor Unit.: 66.819,62			Total Item: 1.202.753,16	
Item: 4	Unidade: POSTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Descrição: SUPERVISOR CONTRATAÇÃO SUPERVISORCARGA HORARIA 44HO VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.CONFORME TERMO DE REFERENCIA					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 47.754,12			Total Item: 95.508,24	
Item: 5	Unidade: POSTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: MOTORISTA DE VEICULOS LEVES E UTILITARIOS DIURNO 12X36 CONTRATAÇÃO DE Motorista de Veículos Leves e Utilitários Diurno 12x36.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 05 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 60 PERNOITES ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 152.135,37** Total Item: 152.135,37

Item: 6 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE VEICULOS LEVES E UTILITARIOS NOTURNO 12X36 CONTRATAÇÃO DE - Motorista de Veículos Leves e Utilitários Noturno 12x36CARGA HORARIA 12X36.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 03 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 36 PERNOITES ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 174.672,33** Total Item: 174.672,33

Item: 7 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE VANS, KOMBI,SPRINTER,MASTER - DIURNO CONTRATAÇÃO DE Motorista de Vans, Kombi, Sprinter, Master, Similares e. - Diurno 12x36.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 05 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 60 PERNOITES ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 168.724,66** Total Item: 337.449,32

Item: 8 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE VANS,KOMBI,SPINTER,MASTER CONTRATAÇÃO Motorista de Vans, Kombi, Sprinter, Master, SimilaresCARGA HORARIA 44H.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 05 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 60 PERNOITES ANUAL.* DIA DO MOTÓRISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DÉVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 69.142,85** Total Item: 691.428,50

Item: 9 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Descrição: MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E UTILITARIOS CONTRATAÇÃO DE Motorista de Veículos Leves e Utilitários- com 30 % de insalubridade.CARGA HORARIA SEMANAL 44H.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 10 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 120 PERNOITES ANUAL . * DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 85.747,49** Total Item: 1.972.192,27

Item: 10 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE VANS,KOMBI,SPINTER,MASTER CONTRATAÇÃO Motorista de Vans, Kombi, Sprinter, Master, Similares - com 30 % de insalubridade.CARGA HORARIA 44H.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 05 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 60 PERNOITES ANUAL* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 82.188,05** Total Item: 739.692,45

Item: 11 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE ÔNIBUS CONTRATAÇÃO DE Motorista De Ônibus - com 30 % de insalubridade.CARGA HORARIA 44H*INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 89.493,65** Total Item: 89.493,65

Item: 12 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista ? Socorrista, Ambulância CONTRATAÇÃO - Motorista ? Socorrista, Ambulância -Com 30 % Insalubridade. CARGA HORARIA 12 X36 Diurno.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 03 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 36 PERNOITES ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 225.899,32** Total Item: 1.355.395,92

Item: 13 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista ? Socorrista, Ambulância - NOTURNO CONTRATAÇÃO - Motorista ? Socorrista, Ambulância ? Com 30 % Insalubridade. CARGA HORARIA 12 X36 Noturno.INFORMAÇÕES COMPLEMETARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 03 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 36 PERNOITES ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 295.771,96** Total Item: 1.774.631,76

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Item: 14 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista ? Socorrista, Ambulância 44H CONTRATAÇÃO - Motorista ? Socorrista, Ambulância ? Com 30 % Insalubridade CARGA HORARIA 44 horas. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 03 (PERNOITES MENSAIS) X 12 (MESES): 36 PERNOITES ANUAL . * DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DÉVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 89.171,18** Total Item: 624.198,26

Item: 15 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg de carga ? 12x36 Noturno CONTRATAÇÃO - Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg de carga ? CARGA HORARIA 12x36 Noturno *INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: * DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS..O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 214.195,48** Total Item: 428.390,96

Item: 16 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg ? 12x36 Diurno CONTRATAÇÃO - Motorista de Caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg ? CARGA HORARIA 12x36 Diurno.*INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: * DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 170.220,76** Total Item: 340.441,52

Item: 17 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE CAMINHÃO DESENTUPIDORA (TOCO E TRUCK) CONTRATAÇÃO - Motorista de Caminhão Desentupidora (toco e truck) CARGA HORARIA 44H.*INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: * DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 82.501,11** Total Item: 165.002,22

Item: 18 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MOTORISTA DE VANS, KOMBI, SPRINTER, MASTER, SIMILARES - NOTURNO CONTRATAÇÃO Motorista de Vans, Kombi, Sprinter, Master, Similares e. CARGA HORARIA - Noturno 12x36. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: *QUANTIDADE ESTIMADA DE DIARIA/PERNOITE/ALIMENTAÇÃO POR POSTO ANUAL: 03 (DIÁRIAS MENSAIS) X 12 (MESES): 36 DIÁRIAS ANUAL (VALOR TOTAL) X 2.* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 196.425,22** Total Item: 196.425,22

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Item: 19 Unidade: POSTO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MOTORISTA DE ÔNIBUS CONTRATAÇÃO DE Motorista De Ônibus CARGA HORARIA 44H*INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 72.203,51** Total Item: 216.610,53

Item: 20 Unidade: POSTO Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Motorista de Caminhão com capacidade de até 8.000 kg de carga CONTRATAÇÃO Motorista de Caminhão com capacidade de até 8.000 kg de carga.CARGA HORARIA 44H*INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:* DIA DO MOTORISTA (PAGO SOMENTE EM JULHO, CASO O MOTORISTA TRABALHE NESTE DIA) - VALOR: DISCRIMINADO NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO. AS PREVISÕES SUPRACITADAS DEVERÃO ESTÁ INCLUSAS NO VALOR UNITÁRIO, DEVENDO AS PROPOSTAS ESTAREM IMPRETERIVELMENTE EM CONFORMIDADE COM: PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS, MEMORIAL DE CÁLCULO, TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E CORRELATOS.O VALOR UNITÁRIO DEVERÁ SER: VALOR POR POSTO ANUAL.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 59.865,39** Total Item: 119.730,78

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES